
       VII  FRANCO PAVONE GRAND PRIX           

 
 

Classifica MT. 25 AP I CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) FLORIO GIULIA             1995 SUB BARACCA LUGO                     13"00        11"60               50 
  2) ERRANI FEDERICA           1996 SUB BARACCA LUGO                     13"10        12"60               46 
 
 

Classifica MT. 25 AP I CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) CONTARINI CARLO ALBERTO   1995 SUB BOLOGNA                          11"00        10"00               50 
  2) CECERE RICCARDO           1995 SUB BARACCA LUGO                     09"70        10"30               46 
  3) SEMINERIO SIMONE          1996 SUB BOLOGNA                          11"00        10"90               42 
  4) MENALDO MATTIA            1995 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"50        11"40               39 
  5) TRIVELLATO FEDERICO       1996 NUOTO PINNATO PADOVA                 12"00        12"30               36 
  6) BEGHIN ANDREA             1996 NUOTO PINNATO PADOVA                 12"50        12"60               33 
  7) BARALDI MATTEO            1996 SUB BOLOGNA                          13"06        13"20               30 
  8) MOUSTDRIF AHAMED          1995 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             14"00        14"90               27 
     BOMBARDI MARCO            1996 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.            -     S          - 
     NANNETTI RICCARDO         1996 SUB BOLOGNA                          11"10            -     S          - 
     SASSI ENRICO              1996 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             12"00            -     S          - 
 

Classifica MT. 25 AP II CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) CRIVELLARI GIORGIA        1994 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             09"50        09"80               50 
  2) RIZZI ILARIA              1993 SUB BARACCA LUGO                     09"50        09"90               46 
  3) VIERO VALENTINA           1994 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"20        10"30               42 
  3) ERRANI FRANCESCA          1994 SUB BARACCA LUGO                     10"10        10"30               42 
  5) PIRON SARA                1994 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"00        10"50               36 
  6) BORTOLAMI GIORGIA         1994 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"00        10"70               33 
  7) TRULLO ELEONORA           1993 SUB BOLOGNA                          10"00        11"10               30 
  8) TOMMASSINI FEDERICA       1993 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             12"00        12"00               27 
  9) ALDI LUCIA                1993 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             12"00        12"10               24 
 
 

Classifica MT. 25 AP II CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) CRISTOFARI GIONA          1993 SUB BARACCA LUGO                     08"60        08"70               50 
  2) SEMINERIO DAVIDE          1994 SUB BOLOGNA                          08"30        08"80               46 
  3) MAURO FRANCESCO           1994 SUB BOLOGNA                          10"00        09"90               42 
  4) BOTTAZZO LUCA             1993 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"00        10"40               39 
  5) SGARLATA MATTIA           1994 NUOTO PINNATO PADOVA                 09"30        10"60               36 
  6) ALLEGRI TOMMASO           1994 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             12"00        13"20               33 
 
 

Classifica MT. 25 AP III CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) DOGANA STEFANIA           1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             08"50        09"50               50 
  2) RAVAGLIA CHIARA           1991 SUB BARACCA LUGO                     09"90        09"80               46 
  3) CASADIO MARINA            1991 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             09"00        09"90               42 
  4) TRAVERSARO LETIZIA        1992 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"50        10"00               39 
  5) ZANON MARTA               1991 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"30        10"70               36 
  6) NANNI SARA                1991 SUB BOLOGNA                          10"00        11"10               33 
  7) GROSSI MARTINA            1992 SUB BOLOGNA                           S.T.        12"10               30 
  8) CONDOTTA ANNASILVIA       1992 NUOTO PINNATO TARVISIUM              13"40        12"10   VGA         27 
 
 

TROFEO LIBERTAS DI NUOTO PINNATO - Bologna 24/2/2008



Classifica MT. 25 AP III CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) APPRESSI LORENZO          1991 SUB BOLOGNA                          07"60        08"00               50 
  2) MILANO MICHAEL            1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             08"50        08"90               46 
  3) DOTTI LUCA                1991 NUOTO PINNATO PADOVA                 08"90        09"30               42 
  4) TRIVELLATO ALESSANDRO     1992 NUOTO PINNATO PADOVA                 09"00        09"60               39 
  5) ROSEI ALESSANDRO          1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             11"00        10"50               36 
  6) DAMIAN OLEG               1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             11"00        11"00               33 
 
 

Classifica MT. 25 AP JUNIORES Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) MINARDI ELISA             1990 SUB BARACCA LUGO                     10"40        11"20               50 
  2) ISOLA ELISABETTA          1990 SUB BARACCA LUGO                     10"10        11"30               46 
 
 

Classifica MT. 25 AP JUNIORES Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) PRESTIPINO MARCO          1990 SUB BARACCA LUGO                     08"50        09"00               50 
 
 

Classifica MT. 25 AP SENIORES Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) BISCAZZO LINDA            1987 NUOTO PINNATO PADOVA                 09"90        10"10               50 
  2) DESIRO' ANNASILVIA        1988 NUOTO PINNATO TARVISIUM              13"70        12"10               46 
 
 

Classifica MT. 25 AP SENIORES Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) CAVINA ANDREA             1980 SUB BARACCA LUGO                     07"80        07"60               50 
  2) NERI ALESSANDRO           1988 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             08"00        08"00               46 
  3) MARESCOTTI NICOLA         1977 SUB BARACCA LUGO                     07"50        08"20               42 
  4) BELLETTI GIANLUCA         1976 SUB BARACCA LUGO                     08"00        08"80               39 
  5) MARTINI VALERIO           1975 SUB BARACCA LUGO                     08"50        09"30               36 
 
 

Classifica MT. 25 NP I CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) FLORIO GIULIA             1995 SUB BARACCA LUGO                     13"50        12"50               50 
  2) ERRANI FEDERICA           1996 SUB BARACCA LUGO                     13"80        13"10               46 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classifica MT. 25 NP I CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) CONTARINI CARLO ALBERTO   1995 SUB BOLOGNA                          11"30        10"30               50 
  2) CECERE RICCARDO           1995 SUB BARACCA LUGO                     10"50        10"60               46 
  3) NANNETTI RICCARDO         1996 SUB BOLOGNA                          11"40        11"60               42 
  4) SEMINERIO SIMONE          1996 SUB BOLOGNA                          11"30        11"90               39 
  5) MENALDO MATTIA            1995 NUOTO PINNATO PADOVA                 11"00        12"40               36 
  6) BEGHIN ANDREA             1996 NUOTO PINNATO PADOVA                 13"00        12"70               33 
  7) TRIVELLATO FEDERICO       1996 NUOTO PINNATO PADOVA                 12"70        13"00               30 
  8) BARALDI MATTEO            1996 SUB BOLOGNA                          15"00        13"50               27 
  9) MOUSTDRIF AHAMED          1995 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             15"00        14"90               24 
 10) BOMBARDI MARCO            1996 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.        16"80               22 
 11) SASSI ENRICO              1996 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             13"00        18"60               20 
 

Classifica MT. 25 NP II CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) CRIVELLARI GIORGIA        1994 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             10"50        10"40               50 
  2) RIZZI ILARIA              1993 SUB BARACCA LUGO                     10"40        10"60               46 
  3) PIRON SARA                1994 NUOTO PINNATO PADOVA                 11"00        10"80               42 
  4) VIERO VALENTINA           1994 NUOTO PINNATO PADOVA                 11"20        11"20               39 
  4) BORTOLAMI GIORGIA         1994 NUOTO PINNATO PADOVA                 11"00        11"20               39 
  6) ERRANI FRANCESCA          1994 SUB BARACCA LUGO                     10"90        11"20  VGA          33 
  7) TOMMASSINI FEDERICA       1993 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             13"00        11"80               30 
  8) ALDI LUCIA                1993 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             13"00        12"40               27 
 
 

Classifica MT. 25 NP II CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) CRISTOFARI GIONA          1993 SUB BARACCA LUGO                     09"80        09"00               50 
  2) SGARLATA MATTIA           1994 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"00        10"90               46 
  3) BOTTAZZO LUCA             1993 NUOTO PINNATO PADOVA                 11"00        12"00               42 
  4) ALLEGRI TOMMASO           1994 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             13"00        13"90               39 
 
 

Classifica MT. 25 NP III CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) DOGANA STEFANIA           1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             09"00        09"90               50 
  2) RAVAGLIA CHIARA           1991 SUB BARACCA LUGO                     10"70        10"50               46 
  3) CASADIO MARINA            1991 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             09"50        10"70               42 
  4) TRAVERSARO LETIZIA        1992 NUOTO PINNATO PADOVA                 11"20        10"90               39 
  5) ZANON MARTA               1991 NUOTO PINNATO PADOVA                 11"00        11"20               36 
  6) CESTARIOLLI MARIKA        1992 SUB BOLOGNA                          11"00        11"50               33 
 
 

Classifica MT. 25 NP III CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) MILANO MICHAEL            1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             09"00        09"40               50 
  2) DOTTI LUCA                1991 NUOTO PINNATO PADOVA                 09"50        09"80               46 
  3) TRIVELLATO ALESSANDRO     1992 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"00        10"40               42 
  4) ROSEI ALESSANDRO          1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             12"00        10"60               39 
  5) DAMIAN OLEG               1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             12"00        11"50               36 
 
 

Classifica MT. 25 NP JUNIORES Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) ISOLA ELISABETTA          1990 SUB BARACCA LUGO                     10"90        11"70               50 
  2) MINARDI ELISA             1990 SUB BARACCA LUGO                     11"30        11"70  VGA          46 
 
 
 



Classifica MT. 25 NP JUNIORES Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) TESTONI GIANLUCA          1990 SUB BOLOGNA                          07"70        08"50               50 
  2) PRESTIPINO MARCO          1990 SUB BARACCA LUGO                     09"70        09"50               46 
  3) PEGHETTI DAVIDE           1989 SUB BOLOGNA                          08"60        09"50  VGA          42 
 
 

Classifica MT. 25 NP SENIORES Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) BISCAZZO LINDA            1987 NUOTO PINNATO PADOVA                 10"30        10"70               50 
  2) DESIRO' ANNASILVIA        1988 NUOTO PINNATO TARVISIUM              14"20        12"70               46 
 
 

Classifica MT. 25 NP SENIORES Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) CAVINA ANDREA             1980 SUB BARACCA LUGO                     08"30        08"10               50 
  2) MARESCOTTI NICOLA         1977 SUB BARACCA LUGO                     08"60        08"80               46 
  3) NERI ALESSANDRO           1988 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA             08"50        08"80  VGA          42 
  4) MARTINI VALERIO           1975 SUB BARACCA LUGO                     09"50        09"20               39 
  5) BELLETTI GIANLUCA         1976 SUB BARACCA LUGO                     09"30        09"50               36 

 
 

Classifica MT. 200 NP I CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) GARELLI VALENTINA         1995 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'21"00     02'14"74   P  1’01”75  50 
  2) SCOZZOLI GIADA            1995 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'21"00     02'15"42   P  1’03”86  46 
  3) GUALTIERI SIMONA          1996 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI            02'12"50     02'15"78               42 
  4) SCARANO SARA              1996 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI            02'12"50     02'21"58               39 
  5) FLORIO GIULIA             1995 SUB BARACCA LUGO                  02'30"00     02'33"86   P           36 
  6) ERRANI FEDERICA           1996 SUB BARACCA LUGO                  02'31"00     02'35"81   P           33 
  7) BEDONI ALESSANDRA         1996 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI            02'30"00     02'51"72               30 
 
 

Classifica MT. 200 NP I CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) CONTARINI CARLO ALBERTO   1995 SUB BOLOGNA                       02'00"00     01'51"16    REC. NAZ.  50          
  2) CECERE RICCARDO           1995 SUB BARACCA LUGO                  02'03"00     01'58"86  P REC. NAZ.  46          
  3) GIUGNI ANDREA             1996 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI            02'09"00     02'10"85               42  
  4) SEMINERIO SIMONE          1996 SUB BOLOGNA                       02'00"00     02'12"44               39  
  5) NANNETTI RICCARDO         1996 SUB BOLOGNA                       02'00"00     02'12"84               36  
  6) MENALDO MATTIA            1995 NUOTO PINNATO PADOVA              02'05"00     02'15"66  P            33   
  7) BARALDI MATTEO            1996 SUB BOLOGNA                       02'20"00     02'25"06               30  
  8) TRIVELLATO FEDERICO       1996 NUOTO PINNATO PADOVA              02'15"00     02'29"91  P            27   
  9) BEGHIN ANDREA             1996 NUOTO PINNATO PADOVA              02'20"00     02'34"18  P            24   
 10) MOUSTDRIF AHAMED          1995 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'20"00     03'20"20  P            22   
 11) BOMBARDI MARCO            1996 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.     03'35"34  P            20   
 12) SASSI ENRICO              1996 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.     04'06"65  P            18   
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Classifica MT. 200 NP II CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) RIZZI ILARIA              1993 SUB BARACCA LUGO                  01'51"00     01'51"69               50 
  2) CRIVELLARI GIORGIA        1994 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          01'59"28     01'58"69               46 
  3) ERRANI FRANCESCA          1994 SUB BARACCA LUGO                  02'08"00     02'02"13               42 
  4) TRULLO ELEONORA           1993 SUB BOLOGNA                       01'55"00     02'02"15               39 
  5) BORTOLAMI GIORGIA         1994 NUOTO PINNATO PADOVA              01'52"00     02'02"19               36 
  6) VASSALLO FRANCESCA        1994 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI            02'04"00     02'02"60               33 
  7) TURRINI ELENA             1993 RECORD TEAM BOLOGNA               02'00"00     02'03"08               30 
  8) PIRON SARA                1994 NUOTO PINNATO PADOVA              02'01"00     02'03"21               27 
  9) VIERO VALENTINA           1994 NUOTO PINNATO PADOVA              01'58"00     02'08"34               24 
 10) FLORIAN VERONICA          1993 NUOTO PINNATO TARVISIUM           02'04"00     02'10"14               22 
 11) ZANNONI CARLOTTA          1993 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'18"80     02'16"81  P 1’00”82    20 
 12) ALDI LUCIA                1993 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'23"00     02'31"30               18 
     TOMMASSINI FEDERICA       1993 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'23"00            -     R          - 
 
 

Classifica MT. 200 NP II CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) CRISTOFARI GIONA          1993 SUB BARACCA LUGO                  01'49"00     01'47"57               50 
  2) SEMINERIO DAVIDE          1994 SUB BOLOGNA                       01'45"00     01'49"57               46 
  3) ZINNI CLAUDIO             1993 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI            02'02"00     01'56"06               42 
  4) SGARLATA MATTIA           1994 NUOTO PINNATO PADOVA              01'59"00     01'57"58               39 
  5) MAURO FRANCESCO           1994 SUB BOLOGNA                       01'55"00     01'58"57               36 
  6) MASETTI FABIAN            1993 RECORD TEAM BOLOGNA               02'00"00     01'59"57               33 
  7) CINELLI PAOLO             1994 RECORD TEAM BOLOGNA               02'00"00     02'01"09               30 
  8) TAMBINI LORENZO           1993 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'10"00     02'03"64  P  58”69     27 
  9) CORAZZA ELIA              1994 RECORD TEAM BOLOGNA               02'10"00     02'18"61     P         24 
     YOUSSEF AWAD ANDREA       1994 RECORD TEAM BOLOGNA               02'00"00            -     S          - 
     BOTTAZZO LUCA             1993 NUOTO PINNATO PADOVA              02'05"00            -     S          - 
     ALLEGRI TOMMASO           1994 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.            -     R          - 
     SCORZONI GABRIELE         1994 RECORD TEAM BOLOGNA               02'00"00            -     S          - 
 
 

Classifica MT. 200 NP III CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) RAVAGLIA CHIARA           1991 SUB BARACCA LUGO                  01'49"00     01'48"22               50 
  2) CASADIO MARINA            1991 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          01'50"20     01'51"59               46 
  3) BENETTI GIULIA            1992 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI            01'58"00     01'52"75               42 
  4) DOGANA STEFANIA           1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          01'49"67     01'54"17               39 
  5) TRAVERSARO LETIZIA        1992 NUOTO PINNATO PADOVA              01'57"00     01'56"32               36 
  6) CESTARIOLLI MARIKA        1992 SUB BOLOGNA                       02'00"00     01'58"71               33 
  7) ZANON MARTA               1991 NUOTO PINNATO PADOVA              01'58"00     02'01"22               30 
  8) DI CREDICO GIORGIA        1992 RECORD TEAM BOLOGNA               02'00"00     02'02"39               27 
  9) NANNI SARA                1991 SUB BOLOGNA                       01'55"00     02'05"06               24 
 10) GARBETTA JESSICA          1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'10"22     02'10"17               22 
 11) FERRARI ERICA             1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.     02'11"29               20 
 12) MAIORANO FEDERICA         1991 RECORD TEAM BOLOGNA               02'10"00     02'13"76               18 
 13) MONROY ISBELLA            1992 RECORD TEAM BOLOGNA               02'10"00     02'15"63               16 
 14) CONDOTTA ANNASILVIA       1992 NUOTO PINNATO TARVISIUM           02'12"00     02'23"43               14 
 
 

Classifica MT. 200 NP III CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) APPRESSI LORENZO          1991 SUB BOLOGNA                       01'35"00     01'37"36               50 
  2) MILANO MICHAEL            1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          01'37"34     01'41"42               46 
  3) CASULA MARCO              1991 NUOTO PINNATO TARVISIUM           01'53"73     01'50"22               42 
  4) DOTTI LUCA                1991 NUOTO PINNATO PADOVA              01'53"00     01'50"94               39 
  5) TRIVELLATO ALESSANDRO     1992 NUOTO PINNATO PADOVA              01'50"00     01'54"82               36 
  6) ROSEI ALESSANDRO          1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'04"15     02'10"25               33 
  7) DAMIAN OLEG               1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          02'14"97     02'15"17               30 
 
 
 
 
 



Classifica MT. 200 NP JUNIORES Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) MINARDI ELISA             1990 SUB BARACCA LUGO                  02'08"50     02'01"23               50 
  2) ISOLA ELISABETTA          1990 SUB BARACCA LUGO                  02'08"00     02'04"16               46 
 
 

Classifica MT. 200 NP JUNIORES Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) TESTONI GIANLUCA          1990 SUB BOLOGNA                       01'30"00     01'30"30               50 
  2) PEGHETTI DAVIDE           1989 SUB BOLOGNA                       01'38"00     01'38"05               46 
  3) BELLOMO MATTEO            1989 NUOTO PINNATO TARVISIUM           01'47"00     01'40"37               42 
  4) PRESTIPINO MARCO          1990 SUB BARACCA LUGO                  01'49"00     01'45"03               39 
  5) TAMBINI DANIELE           1990 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          01'55"00     01'54"90               36 
 
 

Classifica MT. 200 NP SENIORES Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) GENOVESI ANDREA           1988 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI            01'34"00     01'34"98               50 
  2) BATTISTA ALEX             1982 RECORD TEAM BOLOGNA               01'32"00     01'36"25               46 
  3) NERI ALESSANDRO           1988 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          01'40"57     01'40"41               42 
  4) MARTINI VALERIO           1975 SUB BARACCA LUGO                  01'41"00     01'41"81               39 
  5) BELLETTI GIANLUCA         1976 SUB BARACCA LUGO                  01'53"00     01'50"75               36 
     REGGIANI DANIELE          1983 RECORD TEAM BOLOGNA               02'00"00            -     S          - 
     CAVINA ANDREA             1980 SUB BARACCA LUGO                  01'31"00            -     A          - 
 
 

Classifica MT. 400 VS II CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
     TRULLO ELEONORA           1993 SUB BOLOGNA                           S.T.            -     R          - 
 
 

Classifica MT. 400 VS II CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) SEMINERIO DAVIDE          1994 SUB BOLOGNA                           S.T.     04'28"89               50 
  2) MAURO FRANCESCO           1994 SUB BOLOGNA                           S.T.     04'41"32               46 
 
 

Classifica MT. 400 VS III CAT Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) DOGANA STEFANIA           1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          03'59"91     04'04"54               50 
  2) CESTARIOLLI MARIKA        1992 SUB BOLOGNA                           S.T.     05'07"39               46 
  3) NANNI SARA                1991 SUB BOLOGNA                           S.T.     05'22"96               42 
 
 

Classifica MT. 400 VS III CAT Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) APPRESSI LORENZO          1991 SUB BOLOGNA                       03'40"00     03'50"26               50 
 
 

Classifica MT. 400 VS JUNIORES Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) TESTONI GIANLUCA          1990 SUB BOLOGNA                       03'21"00     03'18"59     REC. NAZ. 50 
  2) BELLOMO MATTEO            1989 NUOTO PINNATO TARVISIUM           03'21"00     03'27"86               46 
  3) PEGHETTI DAVIDE           1989 SUB BOLOGNA                       03'40"00     03'42"30               42 



Classifica MT. 400 VS SENIORES Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) BISCAZZO LINDA            1987 NUOTO PINNATO PADOVA              03'55"00     04'06"71               50 
 
 

Classifica MT. 400 VS SENIORES Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) NERI ALESSANDRO           1988 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          04'08"70     03'45"95               50 
 
 

 
 

Classifica STAFF. 4X50 ASSOLUTI Femminile    
 

Pos. Nome                           Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) ASD BLU ATLANTIS RAVENNA       ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          01'29"00     01'34"31               50 
               DOGANA STEFANIA               1992                                     22’24 
               CRIVELLARI GIORGIA            1994                   
               TOMMASSINI FEDERICA           1993                   
               CASADIO MARINA                1991                   
 
  2) NUOTO PINNATO PADOVA           NUOTO PINNATO PADOVA              01'36"00     01'34"40               46 
               ZANON MARTA                   1991                                     24’40 
               BORTOLAMI GIORGIA             1994                   
               VIERO VALENTINA               1994                   
               PIRON SARA                    1994                   
 
  3) SUB BARACCA LUGO               SUB BARACCA LUGO                  01'33"00     01'35"16               42 
               RIZZI ILARIA                  1993                                     23’17 
               MINARDI ELISA                 1990                   
               ERRANI FRANCESCA              1994                   
               RAVAGLIA CHIARA               1991                   
 
  4) RECORD TEAM BOLOGNA            RECORD TEAM BOLOGNA               01'40"00     01'41"28               39 
               TURRINI ELENA                 1993                                     24’11 
               MONROY ISBELLA                1992                   
               DI CREDICO GIORGIA            1992                   
               BARONCINI SILVIA              1985                   
 
  5) SUB BOLOGNA 1                  SUB BOLOGNA                           S.T.     01'41"68               36 
               GROSSI MARTINA                1992                                     27’15 
               NANNI SARA                    1991                   
               CESTARIOLLI MARIKA            1992                   
               TRULLO ELEONORA               1993                   
 
  6) ASD BLU ATLANTIS RAVENNA       ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.     01'49"41               33 
               SCOZZOLI GIADA                1995                                     29’38 
               GARBETTA JESSICA              1992                   
               ZANNONI CARLOTTA              1993                   
               FERRARI ERICA                 1992                   
 
  7) SUB BOLOGNA 2                  SUB BOLOGNA                           S.T.     01'50"40               30 
               VITALI NOEMI                  1995                                     28’68 
               MATANI MARTINA                1992                   
               GAMBERINI FRANCESCA           1993                   
               GUADAGNINO MARTINA            1994                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classifica STAFF. 4X50 ASSOLUTI Maschile    
 

Pos. Nome                           Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) SUB BARACCA LUGO               SUB BARACCA LUGO                  01'14"00     01'16"65               50 
               MARESCOTTI NICOLA             1977                         19’74 
               BELLETTI GIANLUCA             1976                   
               MARTINI VALERIO               1975                   
               CAVINA ANDREA                 1980                   
 
  2) SUB BOLOGNA 1                  SUB BOLOGNA                       01'16"00     01'17"10               46 
               TESTONI GIANLUCA              1990                                     18’17 
               PEGHETTI DAVIDE               1989                   
               SEMINERIO DAVIDE              1994                   
               APPRESSI LORENZO              1991                   
 
  3) RECORD TEAM BOLOGNA 1          RECORD TEAM BOLOGNA               01'25"00     01'29"76               42 
               MASETTI FABIAN                1993                                     24’80 
               REGGIANI DANIELE              1983                   
               BENFENATI ALESSANDRO          1986                   
               BATTISTA ALEX                 1982                   
 
  4) NUOTO PINNATO PADOVA 1         NUOTO PINNATO PADOVA              01'25"00     01'32"19               39 
               DOTTI LUCA                    1991                                     21’42 
               BOTTAZZO LUCA                 1993                   
               SGARLATA MATTIA               1994                   
               TRIVELLATO ALESSANDRO         1992                   
 
  5) SUB BOLOGNA 2                  SUB BOLOGNA                       01'21"00     01'41"08               36 
               SEMINERIO SIMONE              1996                                     27’57 
               MAURO EMANUELE                1995                   
               CONTARINI CARLO ALBERTO       1995                   
               NANNETTI RICCARDO             1996                   
 
  6) ASD BLU ATLANTIS RAVENNA       ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          01'35"00     01'41"23               33 
               TAMBINI DANIELE               1990                                     23’94 
               NERI ALESSANDRO               1988                   
               MILANO MICHAEL                1992                   
               ROSEI ALESSANDRO              1992                   
 
  7) RECORD TEAM BOLOGNA 2          RECORD TEAM BOLOGNA               01'40"00     01'42"51               30 
               YOUSSEF AWAD ANDREA           1994                                     24’74 
               SCORZONI GABRIELE             1994                   
               CORAZZA ELIA                  1994                   
               CINELLI GIULIO                1990                   
 
  8) ASD BLU ATLANTIS RAVENNA       ASD BLU ATLANTIS RAVENNA          01'50"00     01'55"53               27 
               TAMBINI LORENZO               1993                                     26’08 
               DAMIAN OLEG                   1992                   
               ALLEGRI TOMMASO               1994                   
               MOUSTDRIF AHAMED              1995                   
 
 

Classifica Società 
 
 

Pos. Società                                                CMAS  
  1) SUB BOLOGNA                                          2543 
  2) SUB BARACCA LUGO                                     2012 
  3) ASD BLU ATLANTIS RAVENNA                             1881 
  4) NUOTO PINNATO PADOVA                                 1506 
  5) NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                                872 
  6) RECORD TEAM BOLOGNA                                   674 
  7) NUOTO PINNATO TARVISIUM                               377 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROVA TEMPO MT. 50 AP ASSOLUTI Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) DOGANA STEFANIA           1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.        20"60                
 

PROVA TEMPO MT. 50 AP ASSOLUTI Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) CAVINA ANDREA             1980 SUB BARACCA LUGO                      S.T.        16"40                
  2) APPRESSI LORENZO          1991 SUB BOLOGNA                          17"10        17"47                
  3) CRISTOFARI GIONA          1993 SUB BARACCA LUGO                      S.T.        19"78                
     MAURO FRANCESCO           1994 SUB BOLOGNA                           S.T.            -     A          
     SEMINERIO DAVIDE          1994 SUB BOLOGNA                           S.T.            -     A          
 
 

PROVA TEMPO MT. 50 NP ASSOLUTI Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) BENETTI GIULIA            1992 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        23"10                
  2) FLORIAN VERONICA          1993 NUOTO PINNATO TARVISIUM               S.T.        25"06                
  3) ISOLA ELISABETTA          1990 SUB BARACCA LUGO                      S.T.        25"36                
  4) MANZONI LUISA             1993 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        26"02                
  5) BEDONI ALESSANDRA         1996 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        34"42                
     MONTANARI FRANCESCA       1993 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.            -     A           
 

PROVA TEMPO MT. 50 NP ASSOLUTI Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) LUPPI MIRKO               1988 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        20"14                
  2) CASULA MARCO              1991 NUOTO PINNATO TARVISIUM               S.T.        22"44                
  3) ZINNI CLAUDIO             1993 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        23"13                
  4) SCARANO SIMONE            1993 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        24"96                
  5) SEMINERIO SIMONE          1996 SUB BOLOGNA                           S.T.        26"40                
  6) NANNETTI RICCARDO         1996 SUB BOLOGNA                           S.T.        27"16                
 
 

PROVA TEMPO MT. 50 PINNE ASSOLUTI Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) BARONCINI SILVIA          1985 RECORD TEAM BOLOGNA                  22"90        23"25                
  2) MAIORANO FEDERICA         1991 RECORD TEAM BOLOGNA                  26"00        26"16                
  3) MATANI MARTINA            1992 SUB BOLOGNA                           S.T.        26"71                
  4) GUADAGNINO MARTINA        1994 SUB BOLOGNA                           S.T.        27"45                
  5) GAMBERINI FRANCESCA       1992 SUB BOLOGNA                           S.T.        27"99                
  6) GROSSI MARTINA            1992 SUB BOLOGNA                          27"70        28"31                
  7) GARELLI VALENTINA         1995 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.        28"48                
  8) VITALI NOEMI              1995 SUB BOLOGNA                           S.T.        29"21                
     MALAVASI MARTA            1989 SUB BOLOGNA                          27"00            -     A          
 
 

PROVA TEMPO MT. 50 PINNE ASSOLUTI Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) NANNI LORENZO             1993 SUB BOLOGNA                           S.T.        23"15                
  2) PIATESI MARCO             1992 SUB BOLOGNA                           S.T.        24"12                
  3) FERRETTI ANDREA           1993 SUB BOLOGNA                           S.T.        24"23                
     SINIBALDI LUCA            1983 SUB BOLOGNA                          22"30            -     A          
     MENTO GABRIELE            1993 SUB BOLOGNA                           S.T.            -     A          
 
 

 
 
 



PROVA TEMPO MT. 100 NP ASSOLUTI Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) VASSALLO FRANCESCA        1994 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        54"96                
  2) NANNI SARA                1991 SUB BOLOGNA                           S.T.        55"69                
  3) MANZONI LUISA             1993 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        55"97                
  4) GUALTIERI SIMONA          1996 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.     01'00"57                
  5) SCARANO SARA              1996 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.     01'04"90                
     TRULLO ELEONORA           1993 SUB BOLOGNA                           S.T.            -     A           
     MONTANARI FRANCESCA       1993 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.            -     A           
 
 

PROVA TEMPO MT. 100 NP ASSOLUTI Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) GENOVESI ANDREA           1988 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        40"96                
  2) LUPPI MIRKO               1988 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        46"95                
  3) MASETTI FABIAN            1993 RECORD TEAM BOLOGNA                  54"00        54"42                
  4) CINELLI PAOLO             1994 RECORD TEAM BOLOGNA                  54"00        56"93                
  5) YOUSSEF AWAD ANDREA       1994 RECORD TEAM BOLOGNA                  54"00        56"99                
  6) SCARANO SIMONE            1993 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.        57"15                
  7) SCORZONI GABRIELE         1994 RECORD TEAM BOLOGNA                  54"00        57"16                
  8) NANNETTI RICCARDO         1996 SUB BOLOGNA                           S.T.        58"89                
     FUMAROLA CESARE           1985 NUOTO SUB BRUNO LOSCHI                S.T.            -     A          
 
 

PROVA TEMPO MT. 100 PINNE ASSOLUTI Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato CMAS  
 
  1) MATANI MARTINA            1992 SUB BOLOGNA                           S.T.        59"00                
  2) GAMBERINI FRANCESCA        1992 SUB BOLOGNA                          S.T.     01'01"12                
  3) GUADAGNINO MARTINA        1994 SUB BOLOGNA                           S.T.     01'01"24                
  4) GROSSI MARTINA            1992 SUB BOLOGNA                       01'02"00     01'01"32                
  5) VITALI NOEMI              1995 SUB BOLOGNA                           S.T.     01'03"65                
     MALAVASI MARTA            1989 SUB BOLOGNA                       01'00"00            -     A          
 
 

PROVA TEMPO MT. 100 PINNE ASSOLUTI Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) NANNI LORENZO             1993 SUB BOLOGNA                           S.T.        51"95                
  2) PIATESI MARCO             1992 SUB BOLOGNA                           S.T.        52"62                
  3) FERRETTI ANDREA           1993 SUB BOLOGNA                           S.T.        54"99                
     SINIBALDI LUCA            1983 SUB BOLOGNA                          52"00            -     A          
     MENTO GABRIELE            1993 SUB BOLOGNA                           S.T.            -     A          
 
 

PROVA TEMPO MT. 100 VS ASSOLUTI Femminile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) DOGANA STEFANIA           1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.        46"80                
 
 

PROVA TEMPO MT. 100 VS ASSOLUTI Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) TESTONI GIANLUCA          1990 SUB BOLOGNA                           S.T.        38"70                
  2) BENFENATI ALESSANDRO      1986 RECORD TEAM BOLOGNA                  44"00        45"17                
  3) MILANO MICHAEL            1992 ASD BLU ATLANTIS RAVENNA              S.T.        46"29                
 
 
 
 
 
 
 



PROVA TEMPO MT. 400 NP ASSOLUTI Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) CONTARINI CARLO ALBERTO   1995 SUB BOLOGNA                           S.T.     04'02"81   
             REC. NAZ. I CAT 
 

PROVA TEMPO MT. 800 NP ASSOLUTI Maschile    
 

Pos. Nome                      Anno Società                        Tempo Iscr.   Tempo Gara Rec Stato  
 
  1) BATTISTA ALEX             1982 RECORD TEAM BOLOGNA               06'45"00     06'46"40                
         REC. NAZ. 400 NP SEN V. 25           3’10”93 
 
 
 


